АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№53
от «30» июня 2021 года
О временной регистрации в муниципальную квартиру
На основании заявления от 30 июня 2021 года Чекачковой Виктории Васильевны, 18 декабря 1978 года рождения, с просьбой временно зарегистрировать Чекачкова Алексея Арифовича в муниципальную квартиру, расположенную по адресу: пос. Береславка, д 24  кв.17 ,Калачевский район, Волгоградская область,
постановляю:
1.Удовлетворить заявление Чекачковой Виктории Васильевны.
2.Временно зарегистрировать Чекачкова Алексея Арифовича,28 апреля 2015 года рождения, по адресу: пос. Береславка, д.24 кв.17, Калачевский район, Волгоградская область на период с 01 июля 2021 года по 01 июля 2026 года.
     3.Контроль данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Береславского
КОПИЯ
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы
Береславского сельского поселения	М.И. Легинзова